



"ECOCHIMIE" S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

Universitatea de Stat din Tiraspol
30 martie 2019
Botezatu Ion Telefonul de contact 067728589 E-mail ionbotezatu@mail.ru
ocds-b3wdp1-MD-1553084138006 din 30.03.2019

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 1									
1.1	38900000-4	Dispozitiv USB 200	Buc.	3	1,000.00	1,200.00	3,000.00	3,600.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.2	38900000-4	Senzor de temperatură.	Buc.	4	1,000.00	1,200.00	4,000.00	4,800.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.3	38900000-4	Senzor de înregistrare a luminii	Buc.	2	1,375.00	1,650.00	2,750.00	3,300.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.4	38900000-4	Senzor de înregistrare a porții foto.	Buc.	1	1,200.00	1,440.00	1,200.00	1,440.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.5	38900000-4	Senzor de înregistrare a presiunii.	Buc.	1	2,120.00	2,544.00	2,120.00	2,544.00	în termen de pana la 15.05.2019

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1.6	38900000-4	Senzor de înregistrare a sarcinii electrice.	Buc.	1	2,850.00	3,420.00	2,850.00	3,420.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.7	38900000-4	Senzor de măsurare a conductivității.	Buc.	1	2,400.00	2,880.00	2,400.00	2,880.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.8	38900000-4	Senzor de măsurare a greutateilor sau forțelor grele.	Buc.	1	5,570.00	6,684.00	5,570.00	6,684.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.9	38900000-4	Senzorul de înregistrare a rezistenței electrice.	Buc.	1	1,060.00	1,272.00	1,060.00	1,272.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.10	38900000-4	Modul de afișare digitală.	Buc.	2	1,350.00	1,620.00	2,700.00	3,240.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.11	38900000-4	Acumulator	Buc.	2	820.00	984.00	1,640.00	1,968.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.12	38900000-4	Modul de comunicare.	Buc.	3	1,325.00	1,590.00	3,975.00	4,770.00	în termen de pana la 15.05.2019
1.13	38900000-4	Cutie de vid cu pompă de vid	Buc.	1	790.00	948.00	790.00	948.00	în termen de pana la 15.05.2019
Total Lot 1, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							34,055.00	40,866.00	

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,
Cu respect,
directorul SRL "ECOCHIMIE"
Nicolae Iurcu

